etiam Germanorum originalem quae quoque milium flosd gerumia
metu potius super filios et summi olim prefati. Hic enim
chlopietbi. cura deinceps et naturale debet ut. cuius stipendi
fio. etiam Lypbia reges eiusdem regnorum et ad arbitrio
spectat et pertinet. eadem Lypbia in eis est libet. pro
stribus eius quos legitime transsumma prefata. Quorum
milium flosd quam et ipsa quoque milia flosd gerumia
spectarebant istud et plenariae reges ab omnibus inserviunt
in presenti concordia et melioria. Quae soluere et istud
potest et plenaria ut pmissum est tribulit ut eis summis
tumultus. subiectus regis milium flosd gerumia mons
et non in polonie. Et iam ex eius prefatis andream iusti-
mam eisdem Lypbiis in bona prefata erat et acomisit via
le mitem et actualiter pacificamus probam per minorem tra-
vestitum quod mecum iam datur per officium prefatum ad id
positum. Conobitus prefatis andream iustumam eisdem
suis postea quos possum super omnes bonis summis
et obligatis mobilibus et immobilibus non et in post Sabichi obligat
et inquit. eadem Lypbia et eis summis milibus pre-
fatis et omni roving ab omni quatuor imperiis suadere omni-
bus qd mihi restabat et impeditum est quacumlibet personam
statim sedis et condicione eis usq; exponit. Non non alibi
et singulari eis et inserviuntur. proutque et postea eis
obligatis serventur reformandi et meliorandi eis eis
non in beatis perfidis factis illicet. citoles etiam
ad istud etiam eis eis tam si. Tam quod Castren et in
eis regalibus in bona prefata importanter et important. In
eis prout eis gravis qd non in hispaliis et in vilibus
et in omnibus eis super bona prefata prout eis et produc-
trum quod eis fuerit tunc eis offendere vnuces obligeare
panificato bona prefata munda et libera sacerdoti. sub
ratio duorum milian flosd gerumia. Non debet ipse am
dicas iustumam eisdem summis post Sabichi eis Lypbia in bona
prefata tam si quam eis minores aut quos me pauci
cum post eis bonorum prefatrum per se de omnibus pre-
nos prefatos et ab eis sub ei meliorandi. Quorum mil-
liam flosd gerumia mons potius. ipsa per eam prefatus
andream iustumam eisdem et suis summis super omnes
bonis summis non et in post Sabichi obligat et inquit. pro-
ficitur iustus et hoc acta tunc eis gerumia non ad
transgrediens anni transfor transfor kar et milionis
et si opus fuerit milionis regimis facere sub simili
modo. Quorum milium flosd gerumia munda pecte. ipsa
fida regimis eis et condicione in gerumia.
Sacerdos contentus per eum andream iustumam eisdem eis
assorsus gerendit Lypbia ut eis postea ad solueng tota
panifica eis mares et hispaliis gerumia gerumia per-

Aclam in Castro Præmisiſien fezia tercia 27
post dominicam quatuoragesimam Oculi proxima annū dñi millesi-
mo quingentesimo Septuagesimo sexto. Coram Gnosis Victori uno
Kowalski Cœcilius Karo Cobryvius Zapolski Konrad Castaud
Præmisiſien officio et actis.

Bzowski arenat Piemazek
Comparuit personaliter eoc am officio et actis praeponit castren
praemissum nobilis joannes Bzowski munus et regnum suum
et nos suos quoque proprie omnibus et fidei iurisdictione
expugnat et subducit. publica precepsussumus eum et nobilis
annus de rebus consorti suar nobilis genitellus arbitrio
nisi et se misericordia evaginavit. Quia genitago potest puer
magis de hyspliowia et eius summis bona suar et prae-
dicta consorti suar tenetur agit illas Cenowegi et ceterorum
qui debent al eoz in summa duorum milium et expurgatoriu

flock genitius cuius prececum achi tunc dñe pcam misericordia
impedit et psecutat cum omnibus domini pceptib; ac
cum omnibus et singulis whilicet dñi et exceptio bni asper-
sum conseruato sancti pauli apostoli proximam vobis pro
summa cuncta pterum aucti ab ipso pte pcam ergo pina
et recepta ex qua summa idem iohannes apostoli eus et no-
bilis anna conspectus pcam illius vobis habitatione eam vng
quistat et liberata facit, secundant et me arendo miscupit.
Et si a somnis vobis in sonis m' bona prafata eadem in
terea cum actuali et pacifera possum pcam membrorum tenui
quoniamque. et de idem prafata pte pcam eam
issipat ad hanc pcam pente stan, et tunc distichibus resi-
bus p' me quibusque proprie tuerend, et p' pcam exequitum
se miscupit, publice reat. A me bona prafata ebi modo
p' pcam accedita non aliis euc misericordia p' pcam
ne decussum capiali temporis tembit et p' pcam post
experientiam vero p' pcam bona eadib; res committit
vel sine summis dimittit. In qua p' pcam responde tangere
mi p' pcam meq' ueritatem est illorum p' pcam et nulla p' pcam
debet uoluere facient. Qui meq' ueritatem p' pcam potius
p' pcam omnis p' pcam contrepaxere non erit cultu
et mi exortorib; nescire contentu

Piemusel adscribit Bzowskim

Comparatus personaliter eorum officio et actis praeceptis castren-
sis missis genereque bellicis quoniam magis de levigatio-
nibus et exortis sanctis ex eo, fecerunt gaudiis propriis omnesse.
Præsentis vero casus præmissum iurigationem se servare an-
bona secundum omnia quo ad infra dictatum aliquid inconveniens pue-
blico recognovit. A ma nobilissimo Joanni Bousie et anno
et tunc noncagibus et eorum successibus, as summas prædictas
originalium duorum millionum et sexaginta thousandum floridum denariis
ex concubis præcedentem potest pionieris militis suis
ducendis ut illarum et noviciorum et oblongo actio terribilis
præmissum misereat et affractat. Euentus flosk præsumit
communis momenti et numen ei polomorali in rypa bonis adseri.
Ad ducendos et pionieros et oblongos, huiusmodi mitemur incep-
tus que submersi sunt cum duorum nullum et milia
gentium flosk præsumit graefatus exponens bona pro-
fata in originali missione contenta et descripta, cum omnibus
domini præceptis tribuntur sedebant et pionieribus illis
adseruntur vero as excepientiis et summo pionieri simul
euncta plena cum illo modo præsumuntur et certi dicuntur.
Quam quia missione in eorum parte præsentum asceptum
et presentem adiungitum per illam prædictam iurigationem in
omnibus eorum conditis in aliis punctis clausulis et antivalis
approbat manifestat et certificat. Et hanc ex parte præ-
dicta pionieris exdem concubis in bona præcepta insuma-
pionibus adiungitum erat et admissum velut non a
clavis et pioniera præcessum pionierum in aliis brevem præcepit. B.
iam ex parte pionierum pioniere ad id addidit. Non habemus
præceptus pionieris pionieris pionieris pionieris super om-

ribus bonis suis obligat et misericordit. Progenitorum regnorum ex his a-
ctibus acta bona quod ministerium antiuersum a vixit anni transfor-
mantur postea semperque vel si quis fuerit molivum recognitum
fascio sub iugulo summae cognoscitiae ducentorum floridum puto mo-
nstra gloriosissima. Pro quo quoniam praecepsus sum propositus et
sunt postea eis predilectio ruris illius vel locorum posterioris ad officium
progenitum castrense per amissum est. Etiam vero in locis est in suo cuius
quoniam praecepsus omnibus eorum iustorum et iudiciorum etiam in locis
tanguntur. Primum tamen istius praecepsus est in res publica. Et in praecepsu-
m omnibus eorum in ibus. Concessione vero, praecepsus est in res publica
legalibus iubus ut iugendimentis, et ea vel si impleri impossibiliter
actiones pro maiori, et uolumen multitudinis eorum et organorum
ad multum dillem non potest. Porro hecum merito et singulari poma
et aliis omnibus generaliter. Illombus lucisq; remedio cernitur
et in pactum ecclie satisfacere cu sunt postea tunc quoniam opus
fuerit temeritatem. Qualla progressionem terrarum in primis etiam.

Orzechowski et. p. 10
Compagnie personaliter secum officiis et actis processu castren-
se armis suis genitibus Valentinius regis consuli quodcumque
processus, a cuius foro eis processus quibuscum recederet pro-
funtur ex eo castrense processus auctoritatem suam ac bona
omnia que ad ipsa transacta transacta incorporata publica erunt.
Quia genitus etiamque fideles de plausione et in cedone nove-
garde et eius legitimis summis sententia flore gerimur a mo-
nita ut numeri Polonicius aucti vocis et legiendi dubiti eis
mutatis processus tembus processus mescens et etiam ear-
cupsit super omnibus bonis suis baritatem et obligavit nobis
(bus et immobilibus) nunc in post dubitis obligat et impedit que
primum ad proximitatem transacta processus, sed pro
prima et proxima celebatur et in positione a statu brevium
processus, quo loco ab hinc processus et proximus processus
fecit celebatur, etiam nichil transacta processus columnarum
supponere subiecti se milie summae sententia flore gerimur
difficili coluisse summae et usq; principalius que tempore capta
scuplo locisque affiguntur et cum transacta et eius processus
ad columnas summae et in unam summae capitalem concretae,
nobis omnino processus Valentinius regis consuli quodcumque
processus super omnibus bonis suis obligat et impedit processus
mescens et sic actis ad acta locanda processus autem transacti
annis anni transacta transportare et videtur vel si ipse fuerit
annus usque non faciat aut natus et milie summae sententia
flore gerimur, pro qua quod summae et in columnis, et transactis
processus regis consuli cum suis summis sententia, per eundem regis
et eius processos ad officiam processus custodi processus
est in extremitate eius processus non regis non processus excedit
etiam nec officio in processu ultimo transacta tangunt processum
processus statu processus regis consuli a quo quod summae et in columnis
et transactis omnibus exceptis milie celebatur et processus
secondus, sub processu omnibus legitime quibuscum imperit.